СОВЕТ КИРБИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

422626 с. Кирби,

ул. Горького, д.26а

тел:   4-38-16

    ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

         ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

       ХӘЕРБИ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

                        СОВЕТЫ

422626 Хәерби авылы,

       Горкий  урамы, 26а нчы йорт,

тел:    4-38-16

№ 73                                                                                                       от 07 ноября 2023 года

Р Е Ш Е Н И Е

КАРАР

О признании утратившими силу решение от 03 апреля 2013 года №82 Совета

Кирбинского сельского поселения «Об утверждении правил землепользования и

застройки Кирбинского сельского поселения Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан»

В целях исполнения действующего законодательства в области градостроительной

деятельности, в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, с учетом результатов публичных слушаний по проекту внесения изменений в

правила землепользования и застройки Кирбинского сельского поселения Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан, Совет Кирбинского сельского поселения

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение от 03 апреля 2013 года № 82 Совета Кирбинского

сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан «Об

утверждении правил землепользования и застройки Кирбинского сельского поселения

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Лаишевского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по

вебадресу: http//laishevo.tatarstan.ru и на информационных стендах Кирбинского

сельского поселения.

3. Контроль над выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава - председатель Совета

Кирбинского сельского поселения                                                               Р.К.Зинятуллин